

Выполнение работ по выборочному текущему ремонту помещений 3 ревматологического отделения и клинической диагностической лаборатории в СПб ГБУЗ "Клиническая ревматологическая больница №25" по адресу: г. СПб, ул. Б. Подъяческая, д. 30, Литер А

(наименование работ и затрат)

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат		Количество		Ед.расц., руб	Работа, руб.
				на единицу измерения			
1	2	3		5			8
<b>Раздел 1. Отделочные работы.</b>							
<b>Потолок</b>							
4	ГЭСН15-01-047-15	Устройство потолков: плитно-ячеистых по каркасу из оцинкованного профиля, типа Армстронг	м2	32		400	12 800
<b>Стены</b>							
26	ГЭСН15-04-007-03	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по сборным конструкциям стен, подготовленным под окраску	м2	30		250	7 500
		Короб	м2	1		1000	1 000
		Фартук плитка	м2	3		1200	3 600
<b>Проемы, пол</b>							
30	ГЭСНр56-01-009-01	Демонтаж дверных коробок: в каменных стенах с отбивкой штукатурки в откосах	шт	1		700	700
34	ГЭСН10-01-036-01	Установка уголков ПВХ на клею		11		80	880
46	ГЭСН11-01-011-02	Устройство стяжек: до 5 мм	м2	33		160	5 280
47	ГЭСН11-01-036-01	Устройство покрытий: из линолеума на клею	м2	33		260	8 580
48	ГЭСН11-01-040-03	Устройство плинтусов поливинилхлоридных: на винтах самонарезающих	мп	36		110	3 960
<b>Раздел 3. Сантехнические работы.</b>							
52	ГЭСН18-03-008-01	Установка радиаторов стальных панельных однорядных с креплением к стене длиной: до 1600 мм	шт	1		2500	2 500
<b>ХВС,ГВС,канализация и вентиляция</b>							
65	ГЭСН17-01-001-14	Установка умывальников одиночных: с подводкой холодной и горячей воды	шт	2		1700	3 400
		Канализация д.50	мп	2		180	360
		Труба д.20 ПП	мп	4		200	800
<b>Вентиляция</b>							
68	ГЭСНр65-03-006-01	Смена жалюзийных решеток	шт	1		200	200
<b>Раздел 4. Электромонтажные работы.</b>							
83	ГЭСНм08-03-594-17	Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый: на закладных деталях, количество ламп в светильнике свыше 2 до 4	шт	8		350	2 800
84	ГЭСНм08-03-593-06	Светильник настенный с креплением винтами или болтами для помещений: с нормальными условиями среды, одноламповый	шт	6		350	2 100
85	ГЭСНм08-03-591-09	Розетка штпсельная: утопленного типа при скрытой проводке	шт	7		500	3 500
87	ГЭСНм08-03-591-02	Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	шт	2		300	600
<b>Раздел 5. Вынос мусора.</b>							
90	47-1	мусор строительный с погрузкой вручную	кг	100		1300	1 300
<b>ВСЕГО по смете</b>							<b>61 860</b>